
Jack Daniel's Gentleman Jack 40% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

11.3.2025 12:23
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1013001 
EAN 5099873038772 

Pro všechny Tennessee Whiskey je na rozdíl od bourbonu
charakteristické filtrování čerstvého destilátu přes
dřevěné uhlí před tím, než jse uložena ke zrání v sudu.
Gentleman Jack je navíc filtrován ještě jednou před
lahvováním, což mu dodává hladší chuť oproti základním
produktům řady Jack Daniels. Má plnou, ovocnou a jemně
kořeněnou chuť. Konec je příjemně hedvábný a hřejivý.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Prodejna Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

3,00 ks

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


